Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ __98__________
Дата 	__29.01.2024__________

Главному исполнительному директору
АО «Кселл»

Просим Вас с «01» февраля 2024 года по нижеуказанным абонентским номерам, оформленным на ТОО «Ромашка» (далее - Компания), подключить услугу «Запрет подписок»*:

	№
	Абонентский номер

	1
	701 111 22 33

	2
	701 222 33 44

* При подключении услуги ранее подключенные дополнительные сервисы контент-провайдеров будут отключены, повторное подключение недоступно. Подробнее по номеру 9099 или у Вашего бизнес-консультанта.

С полными условиями предоставления услуги ознакомлены и согласны.

Ф.И.О  Руководителя 	Аманжолов Д.Т.		МП (оригинал) _______________

Ф.И.О Контактного лица     Макаренко К.Л.
Тел:___+7 727 259 99 64____